Dicam luctam, quando & hoc deprecari. Hic quidem aduersarium superauit, & in eius dorsum inuolans arripit, ut suffocet, iamque cruribus illaqueat. Hic vero, neque deficit, & rectus assurgit, manumque, qua anguit dissoluit, vnum de digitis refle-
ctens, post quem non amplius reliqui tena-
citer continent. Dolet enim contortus, & lu-
tarioris aurem mordet. Vnde spectantes in-
dignantur cupidines, quod, & iniquæ, &
præter luctantium morem faciat,
pomisque ipsum ap-
petunt.

T R I V M P H V S.

Curtius, lib. 9.

Igitur (vt supra dictum est) æmulatus Pa-
tris Liberi, non gloriam solum, quam ex
illis gentibus deportauerat, sed etiam fa-
mam, siue ille triumphus fuit ab eo, primum
institutus, siue bacchantum lusus. Staruit i-
mitari, animo super humanum fastigium e-
lato. Vicos per quos iter erat, Horibus, coro-
nisque sterni iubet. Liminibus ædium, cra-
teras vino repletos, & alia eximiae magnitu-
dinis vasæ colligi. Vehicula deinde constra-
ta, ut plures capere milites possent, taberna-

culorum in modum ornari, alia candidis ve-
lis, alia veste pretiosa. Numi ibant amici, &
cohors regia, varijs redimita floribus, coro-
nisque. Alibi tubicinum cantus, alibi lyrae
sonus audiebatur. Item in vehiculis pro co-
pia cuiusque adornatis comedebundus exercitus,
armis, quæ maximè decora erant, cir-
cumpendentibus, ipsum, conuiuas, & currus
vehebat, crateris aureis, eiusdemque materie
ingentibus poculis prægrauis. Hoc modo per
dies septem bacchabundum agmen inces-
tit.

Romanorum triumphos, quia prolixius de-
scripti ab historicis, & enique noti, subense-
misse.

Finis Libri Undecimi.

DE